2023 年 5月 26 日

各 位

株式会社北洋銀行

個人向けクレジットカードの債権管理業務に関する外部委託開始について

北洋銀行は、2023 年 6 月 12 日（月）より、個人のお客さま向けクレジットカードの債権管理業務全般を

下記のとおり、ニッテレ債権回収株式会社へ委託することといたしました。

つきましては、委託開始以降、クレジットカードご利用代金のお支払いが遅れたお客さまに対しては、ニ

ッテレ債権回収株式会社からもご連絡をさせていただく場合がございますので、ご案内申しあげます。

なお、お客さまにご利用いただいておりますクレジットカードのサービス内容・ご利用条件につきましては、

一切変更がないことも重ねてご案内申しあげます。

記

１．委託先の概要

（１）会社名

ニッテレ債権回収株式会社 （許可番号 法務大臣第 7号）

〒060-0031 札幌市中央区北 1条東 1丁目 2番 5号

フリーダイヤル 0120-871-323 ＜受付時間＞ 平日 9：00～17：00

（２）本社所在地

〒108-0023 東京都港区芝浦 3丁目 16番 20 号 芝浦前川ビル 5階

２．委託業務の内容

個人向けクレジットカードの債権管理業務全般

３．委託開始日

2023 年 6月 12 日（月）

４．その他

当該クレジットカードご利用代金のお支払いが遅れたお客さまに対しましては、添付資料の文書を送

付させていただきます。

以 上